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KonStantnfsymbol: 0308

Variabiln!'symbol: 17185

Specifick!' symbol:

Forma rihrady: Prevodnf prikaz

Sp6sob dopravy:

Fakturujeme V6m v zmysle obj. c. s/13 za distenie vfmennikov tepla:

e . K6d Popis MnoZstvo MJ

Fakttra cislo:

Objednivka cislo:

Odberatel':

PostOvi riLliesi:

Stredn6 odborn6 Skola elektrotechnickit

Komensk6ho d, 50

010 01 Zilina

SLOVENSKA REPUBLIM

StrednS odborn6 Skola elektrotechnick6

Komensk6ho d. 50

010 01 Zilina

SLOVENSKA REPUBLIKA

ICO:

DIC:

IC DPH

Dod6vatel':

TERMEL SK, spol. s r.o.

Cesta do Rudiny 2331

024 01 Kysuck6 Nov6 Mesto

SLOVENSKA REPUBLIKA

rc0
Dtd:

IC DPH:

Oddiel: Sro, VloZka cislo : 13310/L

IBAN:

SWIFT:

Banka:

TATRSKBX

Tatrabanka Zilina

Cena za MJ Cena za MJ

bez DPH s DPH

D6tum vyhotovenia:

Dodanie tovarru/sluZby:

D6tum splatnosti:

Spolu
bez DPH

DpH Celkov6
cena

04,09.2017

04,09:2(i17

18.09.2017

DPH

Yo

vimennik 828x56

vfmennik B35x100

145,00 174,00

343,00 411,60

29,00 174,00

137,20 823,20

1,00 ks

2,00 ks

20

20

145,00

686,00

Zi*ladpreDPH 20%

DPH 200/0

Celkovir suma s DPH

Celkov6 fakturovan6 suma

831,00

166 20

997,20

997,20 €

Podpis a pediatka
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S0S elektrotech nick A Zitina

Doslodia: ,f 1 Q. A4tV

ev.a,Zazna\tu: "2 i Cisio spisu:

Prilohy/tisry: Vybavuje:

I FFIH:ms+"-'*

Vyworene v Droorame OMEGA- 0odvoine oitovnicl'/o a leqislativa bez starosti. @ KROS a.s,. ww.kros.suomeqa

@ termel@termel.sk


